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競技No． 10才以下  男子  50m  自由形  決勝
日本記録 松井　浩亮 新潟医福大職 (2019)
兵庫県記録 坂井孝士郎 塚口ＳＳ／鹿児島県体協 (2020)
県高校記録 重本孝太郎 須磨学園高校 (2019)
県中学記録 重本孝太郎 ＪＳＳ三木 (2018)
県学童記録 濵口　　敬 コナミ東加古川 (2023)

POINT
FINA

314JOC夏 武庫之荘ＳＳ

種目別競技結果
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順位 組/水 学年
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氏名 所属名 記録

29.64
30.04
31.36

   25.06

4 1/5 小4

(R.T.)

( 0.59)
( 0.63)

12 ( 0.70)

生年

片山　湊都
岡本　尚寛 武庫之荘ＳＳ 12  302
金丸　朝陽 コナミ西宮 13  265
坪倉　璃空 ＴＸ明石 13  261( 0.65)

小4
31.53
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