種目別競技結果

競技No. 64 10才以下 男子 50m 自由形 決勝

20. 95 新潟医福大職 (2019) 日本記録 松井 浩亮 兵庫県記録 21.65 坂井孝士郎 塚口SS/鹿児島県体協(2020) 22. 52 県高校記録 重本孝太郎 須磨学園高校 (2019)23. 21 県中学記録 重本孝太郎 JSS三木 (2018)県学童記録 25.06 濵口 コナミ東加古川 (2023)

宗子 里記球		25. 06	演口	旬乂		コナミ果加占川	(2023)	
順位 組/水 氏名	ı	所属名	生年	学年	(R. T.)		記録	FIN POIN
1 1/4 片山	▶	武庫之荘SS	12	/J\5	(0.70)		29.64 JOC夏	314
2 1/3 岡本	尚 寛	武庫之荘SS	12	小5	(0.59)		30. 04	302
3 1/2 金丸	,朝陽	コナミ西宮	13	/J\4	(0.63)		31. 36	265
4 1/5 坪倉	璃空	TX明石	13	/J\4	(0.65)		31. 53	261